Nº 109, quinta-feira, 9 de junho de 201668 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016060900068

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA

DO TRABALHO

ATO Nº 126, DE 3 DE JUNHO DE 2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso
XXVIII do art. 10 do Regimento Interno do CSJT, resolve:

1 - Dispensar o servidor LEANDRO VIEIRA RODRIGUES,
código 54370, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Suporte em Tecnologia, do exercício da função comis-
sionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Coordenadoria de Gestão e Governança em Tecno-
logia da Informação do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

2 - Designar o servidor GLAUBER MOREIRA ROCHA,
código 55027, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Análise de Sistemas, para exercer a função comissionada
de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Gestão e Governança em Tecnologia da Informação
do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da
dispensa do servidor Leandro Vieira Rodrigues.

Min. IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

S E C R E TA R I A

ATO Nº 395, DE 7 DE JUNHO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 501.437/2016-
6, resolve:

Dispensar a servidora DEBORA DA ROCHA SOUZA, có-
digo 11149, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Apoio de Serviços Diversos, da função comissionada de Assistente 2,
Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Luiz Philippe Vieira de Mello Filho, com efeitos
a contar de 7 de junho de 2016, em virtude de sua aposentadoria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 396, DE 7 DE JUNHO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 50, de 2/6/2016,
do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Arruda, re-
solve:

1 - Dispensar a servidora THAIS ALVES DE SOUZA, có-
digo 53668, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função co-
missionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães
Arruda.

2 - Designar a servidora THAIS ALVES DE SOUZA, código
53668, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel
em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da
Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Arruda, em vaga decorrente da
dispensa da servidora Mônica Hélia Lyra Andrade Leite.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 397, DE 8 DE JUNHO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 55, de 3/6/2016,
da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
resolve:

1 - Dispensar o servidor HUGO EMILIO DOS SANTOS
MACHADO, código 54960, Técnico Judiciário, Área Apoio Espe-
cializado, Especialidade Programação, da função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Desenvolvimento de Sistemas.

2 - Designar o servidor LEANDRO VIEIRA RODRIGUES,
código 54370, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Suporte em Tecnologia da Informação, para exercer a
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Coordenadoria de Desenvolvimento de Sis-
temas.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO